*vit tangent te. Quae ait Regis
cordet rex domini dei sui: ut non
multiplicantur primi sanguini
q.d. non quunt sanguis
te iusticie. sed ducti hebreos
reditus cupiditate. et
tempore iustitiae.*

Intriculent primi languis ad rilescendum: et neque interficiat filium meum. *Qui deuoluat ad eos, quae sunt propinquai.*

Exultat mihi meū, **Ex-**
ultat, **Exultit** dominus; **quia**

reditate nostra. Exquis regi fissio. *I*ntra
ex pte ei? q' noicfi. p he
n Ego pte.

l. q̄ filii suū n̄ moriar, iuppolito q̄ tu dicat rep. & h̄ erat
iustū, q̄ filii ei n̄ erat qui c̄ d̄ homicidio p̄ evidētiā
facti, nec p̄ testes, cū client soli i agro, nec p̄ recognitōe;

*ppriā, iō istud dēbat dēreliq̄ iudicio dūlo, dato q̄ sic
o Dūlq̄ mlier t̄c. nō t̄tē ista r̄fisione. C̄llset ī vītate,
p In me dīsē t̄c. qd̄ sic exponunt hebrei, r̄ b̄i vt r̄ideſ.*

Esie mi rex proptera negotia magna et ardua poterit esse
quod tu des obliuioni istud negotium et tunc in me et in domo
mea erit bec*im*questas, iste fill*us* me*us* intercedere a quintibus ei*us*

Etat rex, residens huic petitioni, assicurare

q Et tu rex: Indiens sum periculum. (allectore.
r Qui dixerit tibi, q̄ redi sanguinem filii tui, s Ed,
dix eū ad me, t ego cōpescā eū. Que ait, adhuc nō
s Recordes res cēsāe & intellectus? hū? (cēsāe ista res)

v Recorderet rex te, et e' intellect' huius. Hec isto filio, milieris q.d. primi q' q'ntit' vltor' d' filio meo sit in l'ri. nec possem oea' segregare siml' adducere ad te. et si adducas

et nū rū dūos alij interīm interficiūt filiū mīcū. Et iō re-
cordeſ rex dñi dei ſui, i. ſurmet vbi ſuū iuramēto p' deū,
i p' publicatōeſ hui⁹ iuramēti. ita q' null⁹ audeat iuade-

**re filii mei. ppx qd seq̄. x Qui alt. acq̄escēdo ei dō
y Umu dñis. i. iuxto q̄ rūmentem deum. z Qui non**

Regum

re. i. kuabis nō solū a morte s; etiā a quaestus mutilatione
a. Dicit g. Idic p̄t̄ ponit̄ p̄dicit̄ pa. (¶) modica.
rabole interpretatio i q̄ p̄ mulierē accipit̄ ip̄e dñi. Per
duos filios mīlieri duo filii regi. s. ammon & absalō. Per
cognatiōē defuncti intelligunt̄ amici ip̄i. ammon q̄rē
tes vindictā d̄ morte

et. r. p̄ b̄ cludit̄ q̄ sic

rex sententiaverat. p̄ si
lio suo vt no moreret
sic debet sententiare. p̄
absalō erab exilio re
uocet q̄d q̄dem exiliū
mors ē cūlīs p̄mit
tit tū mīlier tres rōes
iducētes ad mīaz cir
ca absalō. Prima acci
piſ ex pte maiori mā
li emādi. q̄ absalō et
illi q̄ erat cū eo erat su
gitū i tereydotatī
subditā. ppter q̄d erat
i pīculo declinādi ad
ydotatī p̄ eorū sugge
stionē vel eorū inducē
onē inf̄ q̄s habitabāt
ad q̄b enīrandū erant
renocādi ad terrā sīra
el i q̄ de' colebat & hec
ratio tangit̄ cū dīci.